2025年3月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

お得意様各位

TENA サージカルマスク 終売時期前倒しのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。
2025年2月「TENAサージカルマスク終売のお知らせ」のご案内後に想定以上のご注文をいただき、
当初4月下旬と見込んだ終売時期を前倒しせざるを得ない状況になりました。
これまでご愛顧いただきましたお客様には心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけします
ことを深くお詫び申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品  TENA サージカルマスク
2. 終売時期  2025年4月下旬 ＊在庫がなくなり次第終了となります

製品名 TENA サージカルマスク

パッケージ 入り数 40枚入り×30内箱
（1,200枚）/箱

製品番号 NC7902 マスクサイズ ふつうサイズ
175mm×95mm

JANコード 6901236330999 袋サイズ
（高さ×幅×奥行ｍｍ）

85×185×100

ITFコード 16901236330996 箱サイズ
（高さ×幅×奥行ｍｍ）

282×535×395

以上

2025年3月18日 追記：

終売見込時期は3月18日(火)時点、2025年3月下旬終売見込み

	3月終売時期前倒し
	スライド 1